RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

gm SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
S PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON RKA - SKPD
S
TAHUN ANGGARAN 2014
Urusan Pemerintahan  : 1.02. - KESEHATAN
SKPD : 1.02.03. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH WALED
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp)
1 2 3

4.1.
4.1.4.

5.1.
5.1.1.
5.2.
5.2.1.
5.2.2.
5.2.3.

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

70.000.000.000,00
70.000.000.000,00
70.000.000.000,00
70.000.000.000,00
91.147.383.000,00
14.116.881.000,00
14.116.881.000,00
77.030.502.000,00
31.847.053.070,00
35.182.386.680,00
10.001.062.250,00
91.147.383.000,00
(21.147.383.000,00)

Waled, 07 Nopember 2013

Pengguna Anggaran

dr. H. AGUS SULAEMAN, M.KM
NIP. 19580505 198503 1 027
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